
 

Molinella Futura Srl - Società a totale partecipazione del Comune di Molinella 
Via Andrea Costa n. 12 – 40062 Molinella (Bo) - Tel. 0516906864 – Fax 0516906869 

molinellafutura@comune.molinella.bo.it 
C.F. e P.I. 02 797 611 205 - N. REA BO-468642 

 

 

 

 

 

 

Molinella Futura s.r.l. 
Società a totale partecipazione del Comune di Molinella 

 
 

 

ATTO AMMINISTRATRICE UNICA 

Anno 2023 

atto n° 25 data 06/09/2023 

 

 
 

 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI PER LA 

GIORNATA DI GIOVEDÌ 21 SETTEMBRE 2023 – SANTO PATRONO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:molinellafutura@comune.molinella.bo.it


 

Molinella Futura Srl - Società a totale partecipazione del Comune di Molinella 
Via Andrea Costa n. 12 – 40062 Molinella (Bo) - Tel. 0516906864 – Fax 0516906869 

molinellafutura@comune.molinella.bo.it 
C.F. e P.I. 02 797 611 205 - N. REA BO-468642 

ATTO AMMINISTRATRICE UNICA 

  N. 25 del 6 SETTEMBRE 2023  
 

 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI PER LA GIORNATA DI 

GIOVEDÌ 21 SETTEMBRE 2023 – SANTO PATRONO 
 

L’AMMINISTRATRICE UNICA 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio del Comune di Molinella n. 85 del 

17/12/2007, esecutiva ai sensi di Legge, relativa a “Costituzione di una società patrimoniale in 

house del Comune di Molinella; approvazione schemi di atti, studio di fattibilità e procedure, 

correlati alla relativa costituzione” e n. 12 del 19/3/2008, esecutiva ai sensi di Legge, relativa 

a “Approvazione del piano industriale di Molinella Futura Srl”; 

Richiamato lo Statuto della Società come modificato dall’Assemblea dei Soci del 

20/06/2022 e approvato dal Consiglio Comunale con Delibera n. 41 del 27/06/2022; 

Richiamato il Regolamento per la disciplina delle attività di vigilanza e di controllo 

analogo approvato dall’Assemblea dei Soci del 20/06/2022 e approvato dal Consiglio 

Comunale con Delibera n. 40 del 27/06/2022; 

Premesso che la Società è sottoposta all’attività di direzione e coordinamento da parte 

del Comune di Molinella, suo unico Socio; 

Richiamato il verbale dell’Assemblea dei soci del 10/06/2021 con il quale veniva 

confermata come Amministratrice Unica la Dott.ssa Francesca Guglielmi a far data dal 

11/06/2021 sino al 31/07/2024; 

Richiamata l’ordinanza n. 128/2023 del Comune di Molinella che dispone la chiusura 

degli uffici comunali per il giorno 21 settembre 2023 in quanto Santo Patrono; 

Valutata l’opportunità, in relazione al calendario del mese di settembre ed in 

particolare nella giornata di giovedì 21 settembre 2023 Festa del Santo Patrono, di disporre la 

chiusura degli Uffici della Società e la sospensione delle attività; 

 

 DISPONE  

- la chiusura degli uffici amministrativi e la sospensione delle attività della Società Molinella 

Futura Srl per la giornata di giovedì 21 settembre 2023; 

mailto:molinellafutura@comune.molinella.bo.it


 

Molinella Futura Srl - Società a totale partecipazione del Comune di Molinella 
Via Andrea Costa n. 12 – 40062 Molinella (Bo) - Tel. 0516906864 – Fax 0516906869 

molinellafutura@comune.molinella.bo.it 
C.F. e P.I. 02 797 611 205 - N. REA BO-468642 

- di provvedere a diffondere il presente provvedimento alla cittadinanza anche tramite 

pubblicazione del presente atto nel sito web della Società. 

 

Molinella, lì 06/09/2023                                                L’AMMINISTRATRICE UNICA 

                                                                                           Dott.ssa Francesca Guglielmi  

mailto:molinellafutura@comune.molinella.bo.it

